南通市海门区人民政府办公室文件
海政办发〔2023〕6号

[image: image1.wmf]
区政府办公室关于印发《2023年区政府规范性文件制定计划及重大行政决策项目》的通知
各区镇（街道）政府（管委会、办事处），区各委办局，区各直属单位，各垂直管理部门（单位）：

《2023年区政府规范性文件制定计划及重大行政决策项目》已经区政府同意，现予印发，请认真组织实施。

南通市海门区人民政府办公室
                         2023年2月23日

　　（此件公开发布）
2023年度区政府行政规范性文件制定计划

	序号
	文件名称
	起草部门
	拟制发时间
	备注

	1
	南通市海门区政府投资基金管理办法
	财政局
	2023.06

	2
	南通市海门区人民政府关于新建上海至南京至合肥高速铁路、南通港洋口港区至吕四港区铁路联络线工程安全保护区划定的公告
	交通运输局
	2023.03

	3
	南通市海门区住宅专项维修资金管理办法（试行）
	住建局
	2023.12

	4
	南通市海门区集体土地上房屋搬迁与补偿办法
	住房建设服务中心
	2023.03
	上年结转

	5
	南通市海门区关于组织征收集体土地的实施意见
	自然资源和规划局
	2023.06
	上年结转

2023年区政府重大行政决策立项计划

	序号
	决策项目
	申报单位
	拟决策时间
	决策程序

	1
	海门区智慧城市“一网统管”
	区域社会治理现代化指挥中心
	2023.02
	公众参与、专家论证、风险评估、合法性审查、集体讨论

[image: image2.wmf]
抄送：区委各部门，区人大常委会办公室，区政协办公室，区法院，区检察院，区人武部。

[image: image3.wmf]
南通市海门区人民政府办公室
2023年2月23日印发

[image: image4.wmf]

_1234567891

_1234567892

_1234567893

_1234567890.doc